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Nr 01
Rotaryåret 2018/2019



August 2018
Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	 09.08
	  12
	
	

	 16.08
	  14
	 
	 2 gjester fra Næringslivsforeningen

	 23.08
	  17
	
	 Foredragsholder Oddvar Skråmestø + 1 gjest

	 30.08
	  13
	 
	


September 2018 

	  Dato
	     Tema
	 Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	 06.09
	 Guvernørbesøk
	  Jonas
	Yngve
	 Møllesalen

	 13.09
	 «Vi rydder Askøy» v/Kurt Kristiansen
	  Jonas
	 Ingerbeth
	 Møllesalen

	 20.09
	 Bowling på Follese, v/Cecilie Larsen
	  Jonas, Per Ove
	 Lars
	 Follese 

	 27.09
	 Næringssjef i Askøy kommune Tore Dale 
	  Per Ove/Jonas
	 Per Ove
	 Møllesalen


Fødselsdager i september 2018:
 
	      Navn
	Dag
	Måned
	År
	Alder

	 Tor Leganger-Hansen
	       11
	        09
	1942
	76 år

	 Anita Varøy
	       21              
	        09
	1980
	                38 år               

	 Helge Skogstrand
	       25
	        09
	1939
	                79 år

	 Yngve Soltvedt
	       26
	        09
	1953
	                65 år

	 Arvid  Olav Juvik
	       30
	        09
	1947
	                71 år


  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 09.08.18
Den nyvalgte presidenten Jonas Torsvik ønsket velkommen til høstmøtene, og dette var et spise- og pratemøte.  
Der var 12 medlemmer tilstede. Han tente et lys for hele Norges Matmor Ingrid Espelid Hovig som nylig var avgått med døden.  Hun hadde mottatt Paul Harris tidligere fra klubben.
Liv hadde tre-minutteren og fortalte om hennes “ekspedisjon” med ny elbil fra Askøy til Danmark.  Spesielt i Danmark var det vanskelig å finne lade-punkter, men hun kom seg vel frem og tilbake.

Presidenten og Eli minnet om innsamlingen av skolemateriell og   T-skjorter som de skulle ha med seg på en ny tur til Kenya.  De har store problemer med plass i koffertene til alle gavene de har mottatt forut for turen. Skolemateriellet skulle de hovedsaklig kjøpe i Kenya.  Det var to fra klubben som skulle reise, Eli og Helge Skogstrand.

De tilstedeværende medlemmene fortalte alle fra sine ferieopplevelser.  Noen hadde vært utenlands og andre på ferie i Norge.  Noen hadde oppholdt seg “ved teltene”, men felles for alle var det fantastiske været i sommer - beste i “manns og kvinners minne”.

Den tradisjonelle vinutlodningen ble denne gang vunnet av Liv og Helge Sølsnes.  Det kom inn kr. 610,- på lotteriet.

Presidenten hevet møtet etter noen velvalgte ord.

Referent

Knut Hanselmann

  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 16.08.18
I følge værgudene og kommende varsler er en uforglemmelig sommer blitt historie, men feriemodus hos våre medlemmer er tydeligvis fortsatt intakt.  

14 stk inntok plassene da president Jonas ønsket velkommen og tente lys for Askøypakken
der hans hjembygd Hetlevik kom heller dårlig ut.


Ingen 3-minutter grunnet fravær, og dermed var det duket for inndeling i grupper der de ulike komitéene planla og diskuterte kommende års oppgaver.


Avslutningsvis fikk kasserer Eli ordet og redegjorde og kommenterte regnskap og budsjett som allerede er fremlagt.
Det er bare å slå fast at vi får færre medlemmer og dermed færre inntekter, men yrkesmessen er i høy grad med på å stabilisere økonomien.

I den forbindelse ble det opplest og vedtatt at kr 25 000,- fra messeoverskuddet ble overført til driftskontoen.
Dugnad bør helt riktig belønnes!


Så var det slutt for denne gang, og på veien hjem var det bare å slå fast at i morgen, 17/8, er det nøyaktig et svangerskap til 17. mai. Hurra!

 Terje B/referent
Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 23.08.18
President Jonas ønsket velkommen til medlemmer og gjester.  Det siste gjaldt kveldens foredragsholder og sin egen svigersønn. Kveldens stearin ble tent for årets førsteklassinger som ønskes lykke til på skoleferden.  Så orienterte Jonas om siste styremøte.  Mer informasjon om sakene finnes på websidene til klubben.
Så ble vi kort presentert for dagens foredragsholder – rektor for Askøy Videregående skole - Oddvar Skråmestø.  Som etternavnet forteller er han født (i 1959) og oppvokst på Askøy.  Nærmere bestemt på Skråmestø.  Han kommer fra jobben som rektor for Ål videregående skole.

Så var det tid for kveldens treminutter ved Asbjørn.  I den fikk vi fortalt en aldeles utrolig historie om byråkratiet i Askøy kommunes tekniske etat.  Vi satt hoderystende og måpende igjen etter denne.  Vi som tidligere har jobbet i kommunen, skjønner at det interne arbeidet med gode serviceholdninger på langt nær er kommet til mål.


I kveldens spennende foredrag tok Oddvar Skråmestø oss med på en fremtidsreise.  Det handlet om fremtidens teknologiskole – Askøy videregående skole.  Det meste er kommet med i planene for fremtiden. Skolen skal være fleksibel og brukervennlig og kunne justeres og endres etter behov og ønsker og ved nytt innhold.  Den skal bygges til dobbelt størrelse av i dag, ha 6 paralleller, 18 klasser og 540 elever.  Skolen skal undervise i språk som kinesisk og russisk blant annet.  Vi vil få se utvidelse innen yrkesfagene og masse teknologipregede fag. Skolens egne planer er samordnet med kommunens for samme område.  

Det betyr ny Askøyhall (dobbelt så stor), ny og felles kantine (brukes av Askøyhallen og AVG skole), nytt auditorium med plass til 300 mennesker og med en scene på 150 kvadratmeter (som er kravet til Rikskonsertene).  
Sambruk og god utnyttelse, samarbeid og fleksibilitet er stikkord.  Skoledelen skal åpnes i 2022 (første del) og Oddvar regner med at alt er ferdig rundt 2026-27.

Fremtidens elever har noe å se frem til.

Per Ove/referent
Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 30.08.18
President Jonas åpnet møte ved å ønske de 2 gjestene, Trond Hantveit og Geir Svoren fra Askøy Næringslivsforening, velkommen til møte. 13 medlemmer hadde møtt fram til møte.
Innledningsvis fortalte presidenten om romferjen Discovery som startet opp i disse dager i 1984 og som fram til 2011 hadde 36 turer ut i verdensrommet.
Videre tente han lys for bruk av refleks nå i høstmørket.

Han ga så ordet videre til Trond Hantveit som er leder i Næringslivsforeningen. Foreningen hadde selv bedt om å få komme i møtet med tanke på et fremtidig samarbeid. Han fortalte at foreningen har 120 medlemsbedrifter, men at arbeidet i foreningen for tiden ligger «nede», de har null i støtte fra kommunen, de har ingen ansatte og ingen lokaler å være i.  Slik situasjonen er, trenger de hjelp fra frivillige for å løse sine oppgaver, bl.a. ligger web-sidene for tiden nede. Hva kan f.eks. rotary bidra med? De er derfor nå på frierføtter til organisasjoner, lag og foreninger for å be om hjelp.
Vi lovet å se på dette og sa bl.a. at vi ønsker deres deltakelse på Yrkesmessen og hjelp til å finne kandidater til RYLA. Videre inviterte vi dem tilbake til møte som vi skal ha med Næringssjefen den 27. september.

Etter dette fikk vi litt forsinket dagens 3-minutter ved Ragnar som tok for seg emnet «strandrydding». Han og noen barnebarn hadde tatt for seg en holme ved Hernar lengst nord i Øygarden, og hadde i løpet av 2 timer samlet 15 sekker med avfall. Han satte dagens situasjon opp mot sin barndom som viser en dramatisk endring med farlig avfall.

Presidenten kom med følgende info:
- Guvernøren ber om forslag til saker som kan tas opp på distriktskonferansen i oktober.
- Det er også kommet henvendelse fra distriktet som ber om forslag til kandidater til distriktguvernør for 2012-22.
- Messekomiteen hadde møte sist søndag.
- Eli og Helge var onsdag kveld kommet fram til Nairobi i Kenya.

Til dagens program tok Per Ove bl.a. for seg bruk av web-sidene våre. Han kom innpå endringer fra Lovrådet som myker opp møtestruktur og møtefrekvens, dette var også diskutert på siste styremøte og vil bli diskutert i klubben utover høsten. Slike endringer må forankres i vedtektene våre.

Kommunikasjonsplanen som ble sendt ut sentralt før ferien, er for omfattende, vi bør lage en mye mer forenklet utgave til bruk i klubben.

Siste del av møtet ble Rotaryskolens del 1 og 2 gjennomgått, og møtet ble avsluttet ca. 10 min på overtid.

Lars /referent

	
	
	Fremmøte Rotaryåret 2018/2019 for august


	 
	 
	 
	               Fremmøte
	
	
	Annet
	Frem-
	Av
	Frem

	 
	Navn
	Senior
	     Askøy Rotary Klubb          
	
	
	frem-
	møte
	totalt
	Møte

	
	
	
	                        
	 
	
	møte
	
	
	

	 
	 
	aktiv
	09.08
	16.08
	 23.08
	30.08
	
	 
	totalt
	antall
	%

	1
	Asbjørnsen, Asbjørn
	 
	1
	1
	1
	
	
	1
	4
	4
	      100,0

	2
	Askeland, Per Ove
	 
	    1
	1
	1
	    1
	
	
	4
	     4
	      100.0

	3
	Axdal, Liv
	 
	1
	
	1
	
	
	
	2
	4
	       50,0

	4
	Bratli, Einar
	 
	1
	1
	1
	1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	5
	Bøe, Terje
	SA
	
	1
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	6
	Fauskanger, Bente
	 
	
	
	1
	1
	
	
	2
	4
	        50,0

	 7 
	Knut Hanselmann
	
	1
	1
	
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	8
	Jacobsen, Ragnar
	 
	
	1
	1
	1
	
	
	3
	4
	       75,0

	9
	Juvik, Arvid
	 
	1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	10
	Juvik, Lars
	 
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	4
	        75,0

	11
	Klyve, Erling
	SA
	    1
	1
	1
	1
	
	
	4
	4
	      100,0

	12
	Leganger-Hansen, Tor
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	4
	          0,0

	13
	Lexander, Eli
	 
	1
	1
	1
	
	
	11
	4
	4
	      100,0

	14
	Losnedal, Odd
	SA
	
	
	1
	
	
	
	1
	4
	       25,0

	15
	Magne Magnussen
	 
	1
	
	1
	1
	
	
	3
	4
	        75,0

	16
	Nielsen, Ingerbeth
	 
	
	1
	      1
	
	
	1
	3
	4
	       75,0

	17
	Skogstrand, Helge
	 
	1
	1
	1
	
	
	1
	4
	4
	      100,0

	18
	Soltvedt, Yngve
	 
	
	
	
	    1
	
	
	1
	4
	        25.0

	19    
	Stevnebø, Terje
	
	1
	1
	
	    1
	
	1
	4
	4
	      100,0

	20
	Sølsnes, Helge
	SA
	1
	
	1
	
	
	
	2
	4
	        50,0

	21
	Titlestad, Jan
	 
	P
	-
	-
	     -
	
	
	P
	      1
	         P

	22
	Torsvik, Jonas
	 
	1
	1
	1
	    1
	
	
	4
	4
	      100,0

	23    
	Varøy, Anita
	
	
	
	1
	    1
	
	11
	4
	4
	      100,0

	 
	Total for klubben
	 
	13
	14
	17
	  14
	   
	
	
	
	      75,0                


 Ingerbeth Nielsen

 Sekretær

                        


                 Kleppestø, 07.09.18

ASKØY ROTARY KLUBB


MÅNEDSBREV
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President: Jonas Torsvik

   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Storehaugen 18                                                                                            Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5304 Hetlevik                    

   5321 Kleppestø
   

   Tlf. privat:    56142021
Tlf.mobil:  90225306

   Tlf mobil:     92417638
E-post: jonasbernttorsvik@gmail.com                                                        E-post: leivjn@broadpark.no


